АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

- /г . 2018 №

О внесении изменений
в распоряжение от 30.08.2017 № 164р
«Об утверждении Плана
мероприятий по реализации
Стратегии социально-
экономического развития города
Белогорск на период до 2025 года»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город
Белогорск, в целях приведения в соответствие требованиям муниципального
инвестиционного стандарта Амурской области по разделу «Инвестиционная
деятельность», утвержденным приказом Министерства экономического
развития Амурской области от 04.06.2018 № 60/1 -Пр, в распоряжение
Администрации г. Белогорск от 30.08.2017 № 164р «Об утверждении Плана
мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
города Белогорск на период до 2025 года» внести следующие изменения:
1. Раздел II «Основные мероприятия по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Белогорск на период до 2025 года»
Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития города Белогорск на период до 2025 года
изложить в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава муниципального образования
г. Белогорск